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Konu : BTK Akademi-YÖK İş Birliği Faaliyetleri
 

TÜM ÜNİVERSİTELERE
 

İlgi : Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumunun 31.10.2024 tarihli ve E-50684747-770-56756 sayılı 
yazısı.

 
İlgi yazı  (Ek-1) kapsamında Bilgi Teknolojileri ve  İletişim Kurumu (BTK) bünyesinde  faaliyet

gösteren    BTK  Akademi'nin;  yapay  zekâ,  siber  güvenlik,  tasarım  ve  yazılım  geliştirme  gibi  çeşitli
alanlarda  eğitim  taleplerine  cevap  verdiği  ve  güncel  gelişmeleri  ilgililerine  ulaştırmakta  olduğu
bildirilmiştir.

16  Ocak  2024  tarihinde  Yükseköğretim  Kurulu  ile  BTK  arasında  imzalanmış  olan  iş  birliği
protokolü  uyarınca, BTK Akademi'de mevcut  derslerin  bir  kısmı  üzerinde  düzenleme  yapılmış  ve  bu
dersler ön lisans programlarındaki bazı derslerin müfredatlarına uygun hale getirilmiştir. Bu düzenleme
sonrasında  YÖK  havuzu  haline  getirilen  dersler,  bu  programların  yürütüldüğü  14  üniversitede  BTK
Akademi  platformu  üzerinden  öğrencilerin  istifadelerine  sunulmuştur.  Diğer  taraftan  BTK  Akademi
platformunda ön lisans, lisans ve yüksek lisans öğrencilerinin yararlanabileceği çeşitli ücretsiz eğitimler
mevcut olup, Ek 2'de görüldüğü üzere bu derslerin  süresi ve  içeriği ön  lisans,  lisans ve yüksek  lisans
programlarındaki derslerle birebir uyumlu olmayabilmektedir. Mezkûr eğitimlerin listesi Ek-2'de, eğitim
müfredatının  geliştirilmesi  ve  teknolojik  gelişmelere  dair  yeni  eğitimlerin  platforma  ilavesi  amacıyla
tespit edilen konu başlıklarına ilişkin liste ise Ek-3'de sunulmuştur.

Söz konusu eğitimlerin konu başlıklarına dair BTK Akademi ile iş birliği yapmak isteyen öğretim
elemanlarının, Ek-4'te yer alan formu doldurarak 23 Aralık 2024  tarihine kadar aysegul.kocabay@btk.
gov.tr  ve  veri@yok.gov.tr  adreslerine  iletmeleri  beklenmektedir.  Bu  çalışmada  temel  amaç,  BTK
Akademideki derslerin ön  lisans,  lisans ve yüksek  lisans programlarındaki derslere de doğrudan katkı
sağlayacak şekilde uygun içerikle hazırlanmasıdır.

Gereğini ve bilgilerinizi rica ederim.
 

 

 

Ek:
1 - BTK Akademi Üst Yazısı (1 Sayfa)
2 - BTK Akademi Mevcut Eğitim Listesi
3 - BTK Akademi Tespit Edilen Konu Başlıkları (1 Sayfa)

T.C.
YÜKSEKÖĞRETİM KURULU BAŞKANLIĞI

Veri Yönetimi İzleme ve Değerlendirme Dairesi Başkanlığı

1 / 2

Üniversiteler Mah. 1600. Cad. No:10 06800 Bilkent Ankara-Türkiye
Telefon: (0312) 298 70 00
KEP Adresi : yok@hs01.kep.tr

Bilgi için:Dr. Fazilet Gül İNCE
ARACI
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Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Doğrulama Kodu: 61813477-696E-465E-847B-6494DF84D02A Doğrulama Adresi: https://www.turkiye.gov.tr/yok-ebys



4 - BTK Akademi Eğitmen Bilgi Formu (2 Sayfa)
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Tüm Üniversitelere
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